Parecer da Comissão Permanente de Licitação e da Assessoria Jurídica deste Município. 

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento 

dispensa nº 106/2025 e ADJUDICO o objeto para o fornecedor AURINEIDE DE OLIVEIA 

MELO -EPP CNPJ/MF: 17.431.830/0001- 76, com o valor de R$ 21.600,00 

(vinte e hum mil e seiscentos reais), conforme documentos que instruem este processo. 

Caracol-PI, 29 de dezembro de 2025.